segunda-feira, 10 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concorrência

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 90004/2025

EXTRATO DE RESULTADO FINAL

O Agente de Contratação do Município de Boa Vista do Tupim – BA, torna público, e da ciência
aos interessados, o resultado final da Concorrência Eletrônica nº. 90004/2025, tipo menor preço
global, regida pela Lei 14.133/2021, que objetiva a contratação de empresa de engenharia para
execução de serviços de pavimentação, construção de áreas de esportes e lazer e urbanização
de unidade escolar com 12 salas de aula, visando atender às demandas do município de Boa
Vista do Tupim/BA, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: LAJON ALMEIDA
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 39.716.411/0001-13, pelo valor global de R$
470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais). Publicação para conhecimento dos interessados,
nos termos do diploma regulador. Boa Vista de Tupim, BA, 24 de outubro de 2025. Ivan Bezerra
Fachinetti, Agente de Contratação, Decreto Municipal nº 284/2025.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3639EE91D5A41BD4B5395A54D157BACF

segunda-feira, 10 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim